
Præsident Trump har inviteret
Putin  til  Det  Hvide  Hus  i
efteråret;
Diskussioner  er  allerede
undervejs
19.  juli  (EIRNS)  –  Pressesekretær  i  det  hvide  hus,  Sarah
Huckabee Sanders, tweetede i eftermiddags, at præsident Trump
har inviteret præsident Putin til Det hvide Hus i efteråret.
“I  Helsinki  indvilgede  @POTUS  de  igangværende  dialoger  på
arbejdsniveau  mellem  personalet  i  de  to  sikkerhedsråd.
Præsident Trump bad @Ambjohnbolton om at invitere præsident
Putin til Washington i efteråret, og disse diskussioner er
allerede  i  gang”,  med  reference  til  præsidenten  for  De
Forenede  Stater  og  den  nationale  sikkerhedsrådgiver  John
Bolton.  I  et  morgen-tweet  havde  præsident  Trump  sagt:
“Topmødet med Rusland var en stor succes, undtagen i forhold
til befolkningens virkelige fjende, de falske nyhedsmedier.
Jeg  ser  frem  til  vores  andet  møde,  så  vi  kan  påbegynde
gennemførelsen af nogle af de mange ting der blev diskuteret,
herunder  standsning  af  terrorisme,  sikkerhed  for  Israel,
spredning  af  atomvåben,  cyberangreb,  handel,  Ukraine,
Mellemøsten, Nordkorea med mere. Der er mange svar på disse
problemer, nogle nemme og andre vanskelige, – men de kan ALLE
løses!” Senere tweetede han: “Medierne går amok! “De falske
nyhedsmedier vil meget gerne se en større konfrontation med
Rusland, selv en konfrontation, der kunne føre til krig. De
skubber  hensynsløst  hårdt  på  og  hader  det  faktum,  at  jeg
sikkert vil få et godt forhold til Putin. Vi klarer det bedre
end noget andet land! “De opfinder historier uden opbakning,
kilder eller bevis. Mange af historierne skrevet om mig og de
gode mennesker omkring mig er det rene fiktion. Problemet er,
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at hvis man beklager sig, giver man dem bare mere publicitet.
Men  jeg  beklager  mig  alligevel!”  Under  alle
omstændigheder repræsenter hysteriet mod Helsinki i de falske
nyhedsmedier på ingen måde det amerikanske folk. Den seneste
undersøgelse fra Axios / SurveyMonkey, der blev offentliggjort
i dag, viser, at 79% af republikanerne bifaldt hvad præsident
Trump sagde i sin pressekonference med præsident Putin. Kun
18% misbilligede.


